
豊教教施第 27号 

令和４年５月 11日 

 

 

豊見城中学校関係者 各位 

 

                                        豊見城市教育委員会   

                                        教 育 部 長       

                                       ＜公印省略＞      

 

 

 

豊見城中学校改築事業に関するスケジュールについて（お知らせ） 

 

 

時下、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より豊見城市教育行政に関しまして、ご理解ご協力を賜り、厚く感謝申し上げま

す。 

さて、豊見城中学校の建物耐震化に伴う改築事業につきましては、これまで校舎及び屋

内運動場等の建設工事を順次行い、令和３年度で特別教室棟の工事及び旧校舎の解体

工事を完了し、現在は、グラウンド未整備部分の整備完成に向け取組んでいるところでありま

す。 

今回、これまでの建物建設に係る工事に遅れが生じた影響を含め、事業スケジュールを

見直した結果、グラウンド整備の工事完了予定が令和４年１２月の見込みとなり、グラウンド

全体の利用開始については、令和 5年 1月を予定しております。 

学校関係者の皆さまには、長期間にわたる建設工事により多大なご不便をおかけし誠に

申し訳ございません。引き続き、学校運営に関する対策並びに生徒の安全確保を行いなが

ら、事業完了に向けて鋭意取り組んで参りますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたしま

す。 


